

Årsredovisning

för

Durotensile Service Aktiebolag

556393-1095

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kisch, Styrelseledamot
2024-01-22

Styrelsen för Durotensile Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service på och försäljning av mät- och kontrollinstrument samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ESKILSTUNA.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	469	822	811	696	495
Resultat efter finansiella poster	-56	133	199	130	45
Soliditet (%)	76	62	72	71	27

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då den enda anställde, företagsledaren ej kunnat arbeta, pga sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	243 699	105 674	469 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			105 674	-105 674	0
Årets resultat				-55 943	-55 943
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	349 373	-55 943	413 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 372
årets förlust	-55 943
	293 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	293 429
	293 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		468 616	821 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		468 616	821 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-218 367	-237 194
Övriga externa kostnader		-107 221	-134 262
Personalkostnader	2	-199 060	-317 062
Summa rörelsekostnader		-524 648	-688 518
Rörelseresultat		-56 032	133 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-60
Summa finansiella poster		89	-60
Resultat efter finansiella poster		-55 943	133 298
Resultat före skatt		-55 943	133 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 624
Årets resultat		-55 943	105 674

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

87 740

122 229

Summa varulager

87 740

122 229

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

276 110

Övriga fordringar

56 604

7 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

47 540

Summa kortfristiga fordringar

56 604

331 103

Kassa och bank

Kassa och bank

400 941

305 494

Summa kassa och bank

400 941

305 494

Summa omsättningstillgångar

545 285

758 826

SUMMA TILLGÅNGAR

545 285

758 826

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	349 372	243 698
Årets resultat	-55 943	105 674
Summa fritt eget kapital	293 429	349 372
Summa eget kapital	413 429	469 372

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 367	6 703
Skatteskulder	0	5 867
Övriga skulder	113 990	268 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 499	8 500
Summa kortfristiga skulder	131 856	289 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

545 285

758 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 930	99 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 930	99 930
Ingående avskrivningar	-99 930	-99 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 930	-99 930
Utgående redovisat värde	0	0

Eskilstuna 2023-12-30

Mikael Kisch
Mikael Kisch